CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 09 năm 2019

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 10681/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phâm của:

Tổ chức, cá nhân: Công ty cô phần Dược Hậu Giang

Địa chỉ: 288 Bis, Nguyễn Văn Cừ, phường An Hòa, quận Ninh Kiều. thành phố Cần Thơ
Điện thoại: 02923891433 Fax: 02923895209
Email: dhgpharmaŒdhgpharma.com.vn

Cho sản phâm: Thực phâm bảo vệ sức khỏe OSTIGOLD 750: do:

Sản xuất tại: CÔNG TY CÓ PHẢN DƯỢC HẬU GIANG L..
Địa chỉ: 288 Bis Nguyên Văn Cừ, Phường An Hòa, Quận Ninh Kiêu, Thành phô Cân Thơ
Xuât xứ: Việt Nam

Nước xuất xứ: Việt Nam sản xuất. phù hợp:

Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 14/2019-TCTP ngày 30 tháng 08 năm 2019 (có bản tiêu chuân
sản phâm đính kèm)

Doanh nghiệp phái hoản toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bồ ./.

Nơi nhận: CỤC TRƯỞNG
- Tô chức. cá nhân;

- Lưu trữ.

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 19.06.14.45078.DKGB